
PISTOLE PNEUMATIKE ME GODITJE  
DSS 1/2” PREMIUM POWER

Pistole pnuematike e cilësisë së 
lartë, në shtëpizë plastike të qën-
drueshme tpë përforcuar me fi bra 
xhami, performansa të jashtëza-
konshme pune dhe shumë e re-
hatshme në përdorim

Përmasa maksimale e rekomandu-
ar e lirimit të bulonave është M16

Raport shumë i mirë i peshës me 
fuqinë
Momenti maksimal përdredhës në lirim 
është 1321 Nm dhe peshë prej 1,95 
kg

Mekanizëm goditës i cilësisë së 
lartë, me rotor mirë të balancuar 
me gjashtë lamela
Siguron fuqi maksimale dhe jetëgjatësi 
pune

Përshtatj në katër nivele e momen-
tit përdredhës në shtrëngim  me 
vetëm njërën dorë
Siguron punë optimale dhe ndërrim të 
shpejtë të momentit shtrëngues

Dorëz me formë ergonomike me 
mveshje të butë dhe silenciator të 
integruar të zhurmës
Siguron punë precize dhe përshtatje 
të mirë të veglës në dorë, pa rrëshqitje 
dhe zhurmë të pakësuar.

3 vite garancion
Në gabimet e procesit të prodhimit dhe 
materialit.

DSS 1/2” PREMIUM POWER
Nr. art: 57143010

Karakteristika teknike

Nr Art: 57143010
Pranimi 1/2”
Diametri minimal i gypit 9 mm
Konsumi i ajrit 139 l/min
Fileta 1/4”
Momenti maksimal i përdredhjes në shtrëngim 929 Nm
Momenti maksimal i përdredhjes në lirim 1321 Nm
Niveli i zhurmës 80,6 dB
Vubrimet 7,78 m/s2

Pesha 1950 g

Mundësi e porosisë shtesë Nr. art: 
Kyçje e shpejtë, fi letë e jashtme, seria 2000 0699100614
Lubrifi kues e vogël 0699070314
Set për mirëmbajtje 0709213052
Vaj special për vegla pneumatike 08930505

Vërejtje: 
Gjatë përdorimit të rregullt të veglës psh. në vullkanizer (gomister), 
duhet lubrifi juar njëherë në ditë hyrjen e ajrit dhe dy herë në muaj librifi -
kimin e veglës me anë të lyrëses me graso dhëmëzorët e veglës.


